CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpaúiempa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 79/2019

DESIGNASERVIDORES PARA ATUARCOMO FISCALTITULARE
SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidenteda CâmaraMunicipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e de conformidadecom o art. 308, inciso 1, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente, para
acompanhare fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:  CONTRATO/
EMPENHO/ATA OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Empenho Registro de Preços Cooperativa dos Clever de Paula Valéria siinão
cio a : Rezende

Estimativo para prestaçãode Produtores Moreira
nº 464 serviços de buffet | Artesanaisde Belo

para solenidades Horizonte - E Matrícula638 Mandenda, 101

Ata nº 04/2019 específicas, Coopermais :Setor:
conformetermo de Setor: Escursos

referência. 02.733.998/0001-69 Ascom Humanos

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação
constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portariaentra em vigor na data sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

   CÂMARA MUNICIPALDEP GRE, 20 de maio de 2019.

í | /[ AliLAU)
OLIVEÍKA MAIAAMARAL

Presidente da Mesa Diretora